
2011 年 3 月 25 日 

 

 
「東北地方太平洋沖地震」被災地域への義援金について 

 
このたびの東北地方太平洋沖地震により、被災されました皆様に謹んでお見舞い申し上げ

るとともに、被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

当社は、被災者の皆様の今後の生活支援にお役立ていただくため、 

義援金として総額 3 千万円の支援をさせていただくことを決定いたしました。 

 

また、当社の海外オフィスを通じて、現地のお客様より寄せられた義援金に関しても、 

その善意とご支援をありがたく頂戴し、合わせて被災地の皆様への義援金として拠出いた

します。 

 

今後も、当社としてできる限りの支援を継続してまいります。 

 

以上 


